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CERTIFICADO N°440/2024

La Directora (S) de la Direccién de Medioambiente, Aseo,
Ornato vy Areas Verdes, Sra. Barbara Belén Ponce Gutierrez, ante peticion del
sefior Eduardo Nufiez Herrera de cursar pago de servicios prestados certifica:

1. Por Decreto Registrado N° 2282 de fecha 02 de julio 2024, el cual indica
Contrato a Honorario asimilado a grado 11, desde el 1 de Junio del 2024
hasta el 30 de Septiembre del 2024, se le encargé al Sr. Eduardo Rémulo
Nufiez Herrera, cumplir las funciones descritas en el parrafo primero del
citado documento, con un honorario mensual de $1.204.615.- valor unico y
total impuestos incluidos.

2. Para efectos de pago presenta informe de gestién correspondiente al
periodo del mes de septiembre 2024.

3. Dado que la prestacién de servicios se ha recibido en conformidad, segun
informe adjunto, corresponde dar curso a la cancelacion de los honorarios
correspondientes, emitiéndose el presente certificado a fin de respaldar el

decreto correspondiente.

Co n,\26 de septiembre 2024
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INFORME SEPTIEMBRE 2024

Labores desarrolladas por Eduardo Nufiez Herrera, en tareas encomendadas de
acuerdo con sus funciones, de los siguientes trabajos:

INFORME DE GESTION PROFESIONAL, SE REALIZO LO SIGUIENTE:

Semana del 2 al 6 de septiembre:

Se tramita Ordenes de Compra con respectivos Decretos Alcaldicio, para
estafetas y alumbrado publico.

Verificacion para pagos de alumbrado publico.

Certificacion de estado de pagos de facturas, por mantencion preventiva de
chipeadora y mantencion de bus IRIZAR.

Se solicita Ordenes de Trabajos realizados a trabajos realzados para el
servicio de mantencién de alumbrado publico.

Se da respuesta por estados de pagos correspondiente a empresa de
servicios de mantencién preventiva y correctiva de vehiculos livianos.

Se confecciona trato directo de vehiculos pesados.

Se confecciona respuesta de preguntas sobre licitacion del servicio de
estafetas.

Garage CENPER adjunta fotos de respaldo a trabajos realizados a camion
VOLKSWAGEN.

Se remite a empresa de servicio de alumbrado publico, decreto que
aprueba contrato del servicio.

Semana del 9 al 13 de septiembre:

Revision y certificacion del servicio de estafetas y de aseo, correspondiente
al mes de agosto 2024.

Certificacion, mantencion, y reparacion de camionetas.

Se solicita a peticion de cultura el apoyo para evento de Patricia Buguefio
(Transito).

Se confecciona solicitud de pedido, por mantencidon correctiva de camion
alibe  RTHX-97, con presupuesto adjuntado en correo enviado por
operaciones.

Comunicacién con la empresa REDDES Limitada, por los ajustes realizados
al departamento de Turismo y Gestién de Personas.

Se hace seguimiento a factura de empresa neumaval, por servicio prestado
por mantencion correctiva y de prevencién de vehiculos municipales.

Se entrega respuesta sobre si procede la autorizacion de participacion de
estafeta Johana Meza en evento los que pasaron Agosto.

Se confecciona formato de pauta de revision para estados de pagos.

Se solicita renovar instrumento de garantia a la empresa Consultores
REDDES Limitada, por la nueva prérroga.

Se resguardan documentos digitalizados, por la adquisicion de dos
vehiculos tipo bus.

Semana del 16 al 17 de septiembre:

Se confecciona permiso para que estafeta apoye en actividades del dia
sabado.

Se recibe facturas de servicios por orden de compra para mantencién de
vehiculos pesados.

Se recibe y tramita mantencion preventiva y correctiva de camioneta
CHEVROLET D-MAX.

Se confecciona solicitud de Orden de Compra por la prorroga del servicio
por un periodo de dos meses para el "servicio de provision de personal
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auxiliar para aseo y estafetas dependencias municipales"”, por el periodo
comprendido desde el 12 de junio hasta el 11 de agosto del 2024.

- Comunicacion con empresa de servicios de estafetas, por las
autorizaciones de apoyo en horarios extraordinarios por diferentes
direcciones de la municipalidad.

- Modificacion al proceso licitatorio al servicio de estafetas.

- Se recuerda a las distintas direcciones, de la existencia de oficio por las
limitaciones de horas extraordinarias para el servicio de estafetas.

- Solicitud de pedido por la instalacién de resaltos y pintados ademas, en
diferentes puntos de la comuna de Concon.

Semana del 23 al 27 de septiembre:

- Se confecciona oficio a Gobierno Regional, por instrumento de garantia por
el contrato de la Clinica Veterinaria Movil.

- Se entrega respuesta para empresa adjudicada por veterinaria moévil, para
que confeccione facturas segun bases administrativas.

- Se solicita Certificado de Disponibilidad Presupuestaria, para licitar servicios
de monitoreo GPS de flota vehicular.

- Se consulta a tesoreria de la municipalidad, por la garantia que debe
confeccionar la empresa REDDES por la prérroga del contrato.

- Se confecciona solicitud de pedido de camioneta KHJG-45.

- Se da respuesta nuevamente sobre materia de horas extraordinarias de
estafetas.

- Se recibe factura de empresa Siempre Disefio, para tramitar su pago, por
servicio de disefio en camioneta GRD y de seguridad publica.

Semana del 30 de septiembre:

- Se confecciona decreto de prérroga del servicio de aseo y estafetas.

- Se confecciona decreto de prérroga del servicio de alumbrado publico

- Se confecciona informe mensual correspondiente al periodo de Septiembre
2024.

ARBARA PONCE GUTIERREZ.
DIRECTORA (S) DIMAO

Concodn, septiembre del 2024.




VERIFICADORES TRABAJOS REALIZADOS
MES DE SEPTIEMBRE 2024
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MUNICIPALIDAD DE CONCON
ME NTE, ASEQ, ORNATO
¥ AREAS VERDES

CERTIFICADO N°__357_ /2024

ESTA DIRECCION DE MEDIOAMBIENTE,
ASEO, ORNATO Y AREAS VERDES, a través del Inspector Técnico del Servicio,
Sr. José Correa Olmos, certifica que este Servicio fue Inspeccionado en temeno
por Profesional DIMAO Sr. Gustavo Martinez Moreno., quien tiene la expertiz

Fos

MUNICIPALIDAD DE COMCON

R R

Por lo anterior, esta Direccién, viene en aprobar
a conf los Servici tad pondi al mes de Mayo del 2024
(a contar del dia 2), por la Empresa Alto Jardin S.A., dado que; se prestaron en
terreno los servicios se li los trabaj idos en las

Especificaciones Técnicas tal como lo detalla la Supervisora del Servicio en
informe adjunto y lo que indica informe de supervisién y planificacién de trabajos

técnica asociada a los trabajos de mantencién de areas verdes, poda y
conservacion de arboles omamentales.

RESUMEN REVISION

oncesién del Servicio de Mantenimiento

NOMBRE DEL SERVICIO de Areas Verdes, Poda y Conservacién de
Arboles Omamentales, Comuna de Concén

EMPRESA ADJUDICADA Alto Jardin S A.

RUT EMPRESA ADJUDICADA 78.272.020-1

D.A. ADJUDICACION D.A. 1383-24

MES PERIODO FACTURADO MAYO DEL 2024

FACTURA N* 6503 por $114.890.671.- cfiva

NOMINA DE TRABAJADORES

SEGUN BASES | 49

CANTIDAD DE TRABAJADORES

MAYO DEL 2024 47

LIQUIDACIONES DE SUELDO OK

PLANILLAS PAGO IMPOSICIONES | OK.
CERTIFICADOS DE INSPECCION
DEL TRABAJO OK

MULTAS NO HUBIERON

NOTA DE CREDITO 1228 $3.833.022 - cliva

NOTA DE DEBITO

NO HUBIERON
DIAS PENDIENTES MES
FACTURADO NO APLICA
COPIA PATENTE MUNICIPAL OK
Péliza de Seguro de Garantia
INSTRUMENTO DE GARANTIA N°224102758

& Outlook

CARPETA ALUMEBRADO

Desde bponce <bponce@concon.cl>
Fecha Mié 04/09/2024 11:07
Para  alumbradopubdi .el>

CC  enunez <enunez@concon.cls

# 7 anchives adjuntes (3 MB)
2557-52-5E24 pak CERT. N* T70.pdl CERTA0 paf; DADIES pdf; DATEAT (11.pdf; DA232% pof; DAZSSA pdf:

realizado por el Profesional DIMAQ.

Lo
corespondients.

JOSE CORREA OLMOS.
ITS.

En Concén, 14 de agosto del 2024 -

JCOVGmm.
Distrivaxidn
- DAF

e Archive Carpets Empresa
Archivo DI

para su

t‘cculm M67-2024 cortifca servicios

B Outlook

Re: RV: OC MANTENCION BUS ¥ CHIPIADORA

de dreas verdes)

Desde Garage Cenper <garage@cenperds
Fecha Lun 02/09/2024 16:52

Para operaciones <operaciones@concon.cls
€€ bponce <by cl>; dimag

§ 8 archivos adjuntos (997 KB}

FY-SCM-00000683 pdf; DTE_FV-5CM-00000683,pdf. DTE CEDIBLE FV-SCM-00000683.pclf; FY-SCM-00000662 paf; DTE_Fy-5C8-
DOODOGE2 pdf; DTE_CEDIBLE FY-SCM-00000682 paf 2504 1047-SE24 petf: 2594- 1049-SE24 palf,

El 2024-09-02 12:47, operaciones escribid:

> Junto con saludar envio orden de compra de chipeadora y Bus.

>
> Afte:

>

> srsssssssssssssssssesssee

>

> De: adquisiciones <adquisiciones@concon.cl»

> Enviado: Monday, September 2, 2024 10:29:18 AM

> Para: @ on.cl>

= Asunto: OC MANTENCION BUS Y CHIPIADORA

Buenas tardes,

Junto con saludar, se adjuntan facturas segin drdenes de compra
enviadas, considerar que en los documentos tributarios no alcanza para

detallar todo lo indicado en la orden de compra.
Gracias.-

Sin otro particular
Saluda Atentamente

Garage Cenper



ﬁ Outlook

RV: COTIZACION MANTENCION CORRECTIVA CAMBIO DE BATERIA KHIG-45

Desde peraci d

Fecha Mar 24/09/2024 2107

Para  enunez <enunez@conconcl>

CC  bpence <by @ cl=; dimao <dimao® 1

B 1 archivos adjuntos (30 K8}
KHUG-45 - Mantencion Correctiva Cambio de bateriasls

Junto con saludar se solicita hacer solicitud de pedido.
Atte,

Cristian Quezada Fuentes
Ad M

De: dil & 1 o1 il e
Enviado: Monday, September 23, 2024 10:23:24 AM
Para: dimao & cl>; i & cl>

Asunto; COTIZACION MANTENCION CORRECTIVA CAMBIO DE BATERIA KHIG-45

Estimado

Junte con saludar, en adjunto envio cotizacién mantencion correctiva cambilo de bateria PPU KHIG-
45,

Quedo atento a su respuesta.

Saludos cordiales
Alte,
Dhylan Abvarez

# 921733484 1 casa matriz Valoarains, Chacabuco 475

R Outlook

Desde bponce <bponce@concon.cl
Fecha Jue 12/09/2024 10:37
Para  enunez <enunez@concon.cl>

CC  colivares <colivares@concon.cl>

De: colivares <colivares@concon.cl=

Enviado: jueves, 12 de septiembre de 2024 9:55
Para: bponce <bponce@concon ch>

Ce: i @ cl>; fmoraga
Asunto: Consulta estafeta

Buen dia Belénl junto con saludar y esperando que te encuentres bien, te cuento que este lunes
tendremos el lanzamiento del Pladetur en la Avanzada Cultural, espacio que debemos dejar listo una vez
termine la actividad, que estimamos serd tipo 20:00 horas, app.

En este sentido, y con la instruccién de que las estafetas s6lo pueden hacer 2 horas extras diarias, es
factible que citemos a alguien desde las 19:00 a las 21:00 horas (a modo de ejemplo). §i es factible, te
pedimos a ti la persona o la pedimos a supervisora Reddes.

Quedo atenta a tu respuesta.

Saludos!

Maturana_

y Fomento Produe

ﬂ Qutlook

RE: Solicitud de apoyo estafetas

Desde bponce <bponce@concon.d»
Fecha Mié 25/09/2024 15:31

Para  enunez <enunez@concon.cl>
€C  omam <omamconcon.cls

Eduardo favor conversario con la empresa, Omam cumple con todo las indicaciones 10 horas,

De: e R o
Enviado el: miércoles, 25 de septiembre de 2024 12:16

Para: dimao cl>; bponce cl=

cc: I llanca@ cl>; stello <stelk cl>; omam >

Asunto: RE: Solicitud de apoyo estafetas

De: secretariadideco

Enviado el: martes, 24 de septiembre de 2024 12:51

Para: dimao <diman@goncon.cl>; bponce <hpoaceiconconcl>

CC: pearrillanca <pranifanca®concon.cls; stello g concon cl>; omam 0 on.ch>
Asunto: Solicitud de apoyo estafetas

Buenas tardes

Junto con saludar, por instruccién de director DIDECO, solicito a Ud. Autorizacién para que estafetas, Srta.
Johanna Meza P. y Sra. Gladys Molina 0. puedan efectuar labores de apoyo en aseo y orden, en la actividad
denominada “"Ramada del Adulto Mayor” a realizarse el dia sdbado 28 de presente, desde las 14:00 a 19:30 hrs.
App.

Sin otro particular y en espera de una respuesta favorable ya que es un apoyo indispensable para la actividad, me
despido atte.

Macarena Nufiez Riveros
Administrative DIDECO
Hustre Mundcipalidad de Concdn

“ Outlook

RV: COTIZACION KHIG-45
Desde 2 i d>

Fecha Mié 04/09/2024 16:51

Para  enunez <enunez@concon.cls

€C  bponce on.d>; dimao <di d>

2 archivos adjuntos (60 KB)
KHIG-45 - Mantencion Comectiva Bandeiasals KsG-45 - alineacioaxly,

Junto con saludar envio p la de la al idn esta en el solo hacer la solicitud de pedido.
El presupuesto de las bandejas no estdn en el contrato hay que hacer oficio al alcalde contrato directo.
Atte:

De: f o>
Enviado: Wednesday, September 4, 2024 12:48:09 PM
Para: dimao on.cls; il W
Asunto: COTIZACION KHIG-45

b

Estimado.

Junto con saludar, en adjunto envio cotizacion para mantencion correctiva y preventiva, vehiculo
KHIG-45.

Saludos cordiales
Atte,
Dhrylan Alvarez

0 921733484 /1 Casa warriz Valparaiia, Chacatess 2475
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RV: CONSULTA PAGO FACTURAS

Desde enunez <enunez@concon.d»

Fecha Mi¢ 04/09/2024 12:15

Para  johan Segura <jseguraPconcon.cls

€€  bponce <bponc dl=; s £ d

Buenos dias.

En correo de arrastre nos estdn consultando por estados de pagos de facturas correspondiente al
servicio de mantencién de vehiculos livianos.

Atentamente.

Eduardo Nufiez Herrera
Profesional Direccion Meadio Ambiente
Aseoy Ornato

Administracion de Contratos

De: o l.el <d el

Enviado: miércoles, 4 de septiembre de 2024 12:09

Para: enunez <enunez@concon.cl>

Cc: operaciones <operaciones@concon.cl>; bponce <bponce@concon.cl>
Asunto: RE: CONSULTA PAGO FACTURAS

Estimados:

Solicito por favor una respuesta y solucidn. En sistema nos figuran adn pendientes de pago los siguientes
documentos:

Factura 136529 del 31/05/2024 por 5 1.585.100.- (orden de compra 2594-596-5E24)
Factura 137195 del 27/06/2024 por § 1.660.000.- (orden de compra 2594-688-5E24)
Factura 137230 del 22/07/2024 por $ 280.000.- (orden de compra 2594-721-5E24)

El retraso en recibir dichos fondos nos por lo que nos puedan informar al
respecto.

Saluda atte,

Danny lturra Osorio

Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumnaval, Ltda.
Chacabuco 2475, Valparaiso
32-2351154 e

(NEGMAVAL

De: enunez [malito:epunerfconcon.cl]

Enviado el: miércoles, 17 de julio de 2024 13:50

Para: bponce Meneon.cl>

CC: operaciones <gneraconess concon.cl>; dannvilurea@neumaal.cl
Asunto: RE: CONSULTA PAGO FACTURA

Ya me haciendo las ¢ I

.
N - Eduardo Nifiez Herrera
. : Profesional Direccidn Madio Ambiente
Asgoy Ornato
rebbshauiorA S Lt inistracién de Contratos

De: bponce <pponce@concon.c>
Enviado: miércoles, 17 de julio de 2024 13.06

Para: enunez <gnunezfconcon.cl>

Ce: operaciones <gReracnnesiconcon d»; daany. <l edano it Lef
Asunto: RE: CONSULTA PAGO FACTURA

Eduardo favor realizar seguimiento.

De: danny, i Ll <danny,
Enviado: miércoles, 17 de julio de 2024 10:59
Para: enunez <gnunezSconconcl>

Ce: operaciones <gperaciones@roncan.cl>; bponce <hponceooncnd>
Asunto: RE: CONSULTA PAGO FACTURA

Estimado Eduardo:

Un cordial salude. Quisiera saber si tiene informacién respecto del pago de la Factura 136529 del 31/05/2024 por

$ 1.585.100.-

Nos preocupa el tiempo transcurrido sin recibir dicho pago por lo que agradezco nos pueda ayudar.

Saluda atte.

Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumaval, Ltda.
Chacabuco 2475, Valparako
32-2351154 =

A

De: @ o | el)
Enviado el: miércoles, 21 de agosto de 2024 9:52
Para: 'enuner’ <enunez@concon.cl>

CC: "operaciones’ cl>; ‘bponce’ @ el

Asunto: RE: CONSULTA PAGO FACTURAS

Importancia: Alta

Estimado Eduardo:

Un cordial saludo. Dado ¢ plaze o y al no obtener respuesta insisto, por favor, en consulta sobre el

pago de los 2 documentos vencidos indicados mas abajo pues debo informar a Gerencla al respecto.
Agradecido de antemano se despide atte,

Danny lturra Osorio
Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumaval, Ltda.
Chacabuco 2475, Valparaiso

32-2351154

De: danny, & Ll i ]

Enviado el: jueves, 8 de agosto de 2024 14:19

Para: ‘enuner’ <gnungzffconcan.cl>; "bponce’ <bponce@concon.cl>

cc: Jones' & o>

Asunto: CONSULTA PAGD FACTURAS

Importancia: Alta

Estimado Eduardo:

Junto con saludar quisiera volver a har por el do de pago de los que nos figuran
pendientes:

Factura 136529 del 31/05/2024 por 5 1,585.100.- [orden de compra 2594-596-5E24)
Factura 137195 del 27/06/2024 por § 1.660.000.- (orden de compra 2594-688-5E24)
Agradecido de antemano se despide atte.

Danny Iturra Osario

Danny Iturra Osorio
Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumaval, Lida.
Chacabuco 2475, Valparaiso

De: enunet R reoncon.cl)

Enviado el: martes, 9 de julio de 2024 15:07
Para: dagny.tura@peymaval.cl
cc s,

3 ¢l>: bponce ol
Asunto: RE: CONSULTA PAGOFACTURA
Buenas tardes.
Haré las Mas al drea pondi
Atentamente.
. Eduardo Nufiez Herrera
Profesional Direccion Medio Ambiente
Aseoy Ornato
Administracion de Contratos
De: danny iturra ol [ aval (i

Enviado: martes, 9 de jullo de 2024 14:35
Para: enunez <gnunez@coniondl>

Ce: Ll>; bponce <pooncaficonconch
Asunto: CONSULTA PAGOFACTURA

Estimado Eduardo:

Un cordial saludo. Mediante el presente quisiera preguntar, por favor, respecto del pago del siguiente documento:

Factura 136529 del 31/05/2024 por § 1.585,100.- segin orden de compra 2554-596-5E24
Agradecido de antemano se despide atte.

Danny Iturra Osorio
Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumaval, Ltda.
Chacabuco 2475, Valparaiso

3 51154

((NEUMAVAL




De: dann f [maitng:ch i Lel]
Enviado el: viernes, 31 de mayo de 2024 10:46
Para: 'enunez’ i@ ul>; "bponce’ <k B LOnLanLEP

CC: ‘operaciones’ <gperacionesBooncon.ch
Asunto: RE: ENVIA FACTURA Y DOCUMENTACION
Importancia: Alta

Estimado Eduardo:

Revisé el mensaje recién enviado y si iba incluido el ejemplar cedible.
De todas formas lo vuelvo a enviar. Favor confirmar.

Saluda atte.

Danny Iturra Osorio
Supervisor de Finanzas y RRHH
Comercial Neumaval, Lida.
Chacabuco 2475, Valparaiso

322351158

(MEUMBVAL

De: enunez R H

Enviado el: viernes, 31 de mayo de 2024 10:31

Para: danov.iturra® neumaval.cl bponce <bpence@concon.cl>; vurikineumaalcl
CC: operaciones <pRemcionesfooncon.cl

Asunto: RE: ENVIA FACTURA Y DOCUMENTACION

Buenos dias,
Falta incluir factura cedible.
Alentamente.

= -

= Eduardo Nufez Herrera

. Profesional Direccion Medio Ambiente
Aseoy Ornato
redvesbbyirior v Administracion de Contratos

De: danny.t: Leh <l Lel>
Enviado: viernes, 31 de mayo de 2024 9:44
Para: bponce <bponc L £ Lel 8 Ll

Ce: operaciones <geraciones@ooncan,ol>; enunez cgnuneafconton o>
Asunto: ENVIA FACTURA ¥ DOCUMENTACION

& Outlook

Desde P
Fecha Mié 04/09/2024 12:26
Para  enunez <enunez@concon.cl>

B 1 archivos adjuntos (41 KB)
MEGRRECTIVA M CONCON iy

Buenas tardes junto con saludar le pido respetuosamente Hacer trato directo.

Cristian Quezada Fuentes

De: dil. cl <di & lcl>
Enviado: Tuesday, September 3, 2024 10:25:30 AM

Para: dimao <dimac@concon.cl>; operacicnes <operaciones®concon.cl>
Asunto: M.Correctiva KHIG-45 cambio luneta

Estimado.

Junto con saludar, en adjunto reenvid cotizacion para mantencion correctiva, vehiculo KHIG-45
Saludos cordiales

Atte,

Dhylan Alvarer

9217334849 / Casa bstirz Valaarana, Cracabuce 1TS

Estimada Belén:

Un cordial saludo. De acuerdo a lo solicitado envio en adjunto las imdgenes e informes ademds de los ejemplares
original y cedible de la Factura 136529 del 31/05/2024 por 5 1.585.100.- asociada a la orden de compra 2594-596-
SE24.

El formato xm serd enviado a la da il reo instit I copia a usted.

Pido, por favor, ratificar la recepcidn conforme.
Aprovecho de recordar nuestres datos para el posterior proceso de pago:

TITULAR: COMERCIAL NEUMAVAL, LTDA.
RUT: 78.646.200-2

BANCO: SCOTIABANK

CUENTA CORRIENTE: 970456945

Saluda atte.

Danny Iturra Osorio
Supervisor de Finanzas y RRHH
‘Comercial Neumaval, Lida.
Chacabuco 2475, Valparakso
32.2351154

De: bponce [mailto.bponce@concond]

Enviado el: jueves, 30 de mayo de 2024 15:24

Para: Ll sk Lk

CC: op innes@cencon.cl>; enuner & o
Asunto: reparacidn neumaticas

Estimados OC 2594-596-5E24 de reparacidn de vehiculo, favor adjuntar para pagar:
= FACTURA ORIGINAL
- FACTURA CEDIBLE
- INFORME DE TRABAJOS
= IMAGENES DE TRABAIOS
- Saludos cordiales.

& outlook

Comenzar a pagar Alumbrado Publico.

Desde bponce <bponce@concon.cl»
Fecha Lun 02/08/2024 1251
Para al ica@concon.cl; @elecing.dl <o Welecing.c>

& cls; clillo <clill 1

€C  enunez

§ 1 archives adjuntos (177 KB)
2597-52-SE24.palt;




@& outlock

DOCUMENTOS

Desde bponce < concon o>
Fecha Lun 09/09/2024 12:52
Para  enunez <enunez@concon.cl>

B 8 archivos adjuntos (3 MB}

2587-52-5E24 pol, boleta 701664 concon « 180 dias.pd?; CERT. N° 770.pdf; CERT10.pdf; DAOTES.polf; DA 1647 (11.pdf,
DAZITY paf, DAZS54 pdl,

ﬂ Qutlook

Fwd: trabajo adhesivo

Desde SIEMPRE DISENO (legmilmm
Fecha Mié 25/09/2024 12:18
Para il.com gmail com>; enunez

B 3 archivos adjuntos (2 MB)
Factura 173 pdf; Scon2024-08-22_100157 pdf, informe ram y np300.pdf,

==e=ss-=-- Forwarded message ---------

De: SIEMPRE DISENO <disenosiempre@gmail.com>
Date: mar, 24 de sep. de 2024 21:25

Subject: trabajo adhesivo

To: Eduardo Nufiez <gnunez@concon.cl>

Hola Estimado envi factura, orden de compra e informe del trabajo de instalacién adhesivo
" ramy i6n de vehiculos de seguridad

saludos

Pedro Mendors | Disefndor Grifico

Mail: disenoesbempeliamail.comn
Colular 56 § 57110027

“ Outlook
Documentos Vis SPA
Desde idi < on.d>

Fecha Mar 10/09/2024 16:47
Para  enunez <enunez@concon.cls

B 7 archives adpintos 110 M8)

2594-902-5624 orden dhe compra vis spapdf; ACTA FVALUACION ADOUISICION DE 2 VEHICULDS TIPO BUS (RY] [1).decc
ALCALDIA N 1050- 2420040513, 11253075 pof; CERT N* 580 pcf DECRETO ALCALDICID M°2221 LICITESE 2 BUSES. pdf;
DECRETO BE ADFULACACION N*2606 } VEHICULLS TIPO BUS paf: ET BUSES (RY 2 0l.pdt

3R Outlook

RE: Reemplazo Alcaldia

Desde enunez <enunez@concon.cl>
Fecha Lun 02/09/2024 837
Para  Leslie Mclina <leshemolinaafg@gmail.coms

Muy buenos dias.
Muchas gracias por la informacién.
Atentamente.

De: Leslie Molina <lesliemolinaafg@gmail.com>

Enviado: lunes, 2 de septiembre de 2024 7:46

Para: enunez <enunez@concon.cl>

Cc: bponce <bponce@concon.cl>; Marcela Tapla <mtapia@reddes.cl>; Mario Jorquera <mjorquera@reddes.cl>
Asunto: Reemplazo Alcaldia

Estimado

Junto con saludar, comunico que la Sra Cecilia Morales (Personal de aseo y Estafeta de Alcaldia) se
encuentra con licencia hasta el jueves 5 de sept, quien serd reemplazada por Marcela Zelaya y en
reemplazo de ella, estard en Secplac Yenny Navarro, envio Curriculo de reemplazo.

Saludos
Leslie Molina
Reddes Consultores Ltda




ﬁ Outlook

Nota de Credito y Factura.

Desde Camilo [ELECING) <c
Fecha Vie DB/09/2024 953

Para bponce <b @ I enunez ] d>
o dumb

B 2 archivos adjuntos (36 KB)
N 1881 pdl: Factura 9347 pdf.

Muy buenos dias estimados, se adjunta doc licitados, también se entrego a Cristian ayer
en Inspeccién nocturna, de forma fisica.

GQuedo muy atento a cualquler duda.

Canilo Mascarefo
Técnico Eldctrico
Luis Estay Valenzuela y Cia. Ltda,
+56974329682

De: Felipe Arturo Catalan Castro <fcatalan@inalco.cl>

Enviado: lunes, 23 de septiembre de 2024 17:19

Para: enunez <enuner@concon.cl>

Ce: Jose Corre <jcorrea@concon.cl>; Esteban Hector Castro Urriola <ecastro@inalco.cl>; Gonzalo Mariano
Palacios Vasquez <gpalacios @inalco.cl>

Asunto: RE: AUTORIZACION PARA FACTURAR CONCON /1D 2597-21-L024

Estimado Eduardo muy buenas tardes, espero gue se encuentre bien. Quisiera pedir si es posible contar
con un borrador de factura o una factura anterior, que pueda utilizar como referencia para asegurarme
de que todos los detalles necesarios sean incluidos correctamente en la facturacién de la unidad para el
GORE.

Agradezco mucho tu apoyo y quedo atento a tu respuesta.

Saludos cordiales,

TNALGO 2 Felipe Catalan

Ejecutive Cheviclel Inaice
@ v Pressdents Fret Montatva 9560 Cuibcura

rmocpan B pjan festaianginaioo cl
“30 1su2u Lo i567 2694 9740 MOW +560T1371215
wnarods, @ Dy shewroistinaico ol

De: enunez <enunez@concon.cl>

Enviado: lunes, 23 de septiembre de 2024 17:08

Para: Felipe Arturo Catalan Castro <fcatalan@inalco.cl»

Ce: Jose Corre <jcorrea@concon.cl>; Esteban Hector Castro Urrlola <ecastro@inakco.cl>; Gonzalo Marlano
Palacios Vasquez <gpalacics@inalco.cl>

Asunto: RE: AUTORIZACION PARA FACTURAR CONCON /1D 2597-21-L024

Estimado Felipe.

Buenas tardes.

En relacién a la Ita de f; ién de vehiculos, la norma indica que para que un vehiculo transite
en territorio Nacional, debe estar inscrito, por tanto, para poder ser inscrito debe contar con factura,
Dado lo anterior, en el GORE, aceptan que las facturas de vehiculos que vayan a ser entregados, no
deben superar un plazo no mayor a 15 dias corridos.

Sin otro particular, y esperando dar una mayor claridad a lo consultado.

Me despido atentamente.

ﬂ Outlook

RE: AUTORIZACION PARA FACTURAR CONCON /1D 2597-21-LG24

Desde enunez <enunez@concon.cl>
Fecha Mar 24/09/2024 9:37
Para  Felipe Arturo Catalan Castro <featalan@inalco.cl»

CC  Jose Come <jcorreaconcon.cs; Esteban Hector Castro Urricla <ecastro@inalco.d»; Gonzalo Mariana
Palacics Vasquez <gpalacios@inaleo.cl»

Muy buenos dias.

Puedo responder que en el punto 22 de las Bases Administrativas (PAGO DE ADQUISICIONES),
especificamente en el punto 22.3 letra A, Indica el encabezado que debe llevar por escrito la factura, con
su respectiva copia cedible. Pero ademas, no olvidar que en el detalle de la factura, debe llevar
registrado lo siguiente:

[[*H

TIPO:

MARCA:

MODELO:

SERIE:

N* MOTOR:

COLOR:

NUMEROD DE CHASIS:

ARO:

ESTADO:

COMBUSTIBLE:

PBV (PESO):

PAlS:

PIN:

D

FECHA ACEPTACION:

ESTADO DE PAGO / FORMA DE PAGO™:

CREDITO / NOMBRE DEL PROYECTO:

BIP:

Sin mas que infarmar.

Atentamente.

Eduardo Nufiez Herrera
Profesional Direccién Medio Ambiente
Aseoy Ornato

Administracion de Contratos

Eduardo Nifiez Herrera
Profesional Direccién Medio Ambiente
Aseoy Ornato

Administracidn de Contratos

De: Felipe Arturo Catalan Castro <fcatalan@inalco.cl>

Enviado: lunes, 23 de septiembre de 2024 16:41

Para: enunez <enunez@concon.cl

Ce: Jose Corre <jcorrea@concon.cl>; Esteban Hector Castro Urriola <ecastro@inalco.cl»; Gonzalo Mariano
Palacios Vasquer <gpalacios@inalco.ck»

Asunto: AUTORIZACION PARA FACTURAR CONCON /1D 2567-21-1024

Estimado Don Eduardo,

Muy buenas tardes. Nos gustaria solicitar su amable aprobacién para proceder con la facturacién de la
unidad y su inscripcidn.

Ademds, le agradeceriamos que nos indicara las instrucciones de facturacién correspondientes,
incluyendo la glosa especifica que debe figurar en la factura, y cualquier otro detalle importante para
evitar posibles rechazos per parte del Gobierno Regional.

Quedo atento a sus indicaciones.

Saludos cordiales,

TNALEO £
JTRUCKS

dente Frid Moniiva 9550, Quilcurs

recncnoai LR I;t.l;alar\@wrak.'om
=T IsSuU2U

557 7834 D740 b +BERT1271415
Wty | By chevrcletinaics o




& outlook

RE: SOLICITA APOYO A ESTAFETAS: IV Jornada de la campafia Avanzamos con Todas
Desde programa2shoras <programa24horas@cancon.d>

Fecha Mid 25/09/2024 910

Para  enunez <enunezconcon.cls

cc il I on.d>; eventos d>; Carclina Toro <o d»;
bponce <bponce@concon.ds>

Estimado Don Eduardo:

a lo Infe do, se solicitardn las horas di desde las 18:00 a 20:00hrs. el dia de
hoy para apoyo en la actividad pli de esta lo ido por

Mis atentos saludos.

Alexandra Meneses Sanchez
Trabajadora Soclal

Eep. Familla, infancia y Adolescencia

Master Internacional en Intervencién Social

Eucargada Programsa 24 Horas

3 +56931067324

De: enunez <enunez@concon.cl>
Enviado: martes, 24 de septiembre de 2024 14:02

PPara: progy prog; cl>
Ce: pearrillanca <pc cl>; eventos «cl>; Carolina Toro <ctoro@concon.cls;
bponce <bponce@concon.cl>

Asunto: RE: SOLICITA APOYO A ESTAFETAS: IV Jornada de la campafia Avanzamos con Todas

Estimada Alexandra.

Las estafetas, no deben cumplir mas de dos horas extraordinarias por dia, o sea, no deben superar mas
de 10 horas extraordinarias semanales. Pero si durante esta semana, no han superado lo que establece
jpor contrato el trabajador, podria solo en este caso, apoyar para esa jornada, hay que recordar, ademads,
QUE NOS ENCONtramos en proceso aun de li on, y el se

prestdndonos servicios, con una prorroga del contrato,

Es todo en cuanto puedo informar,

Atentamente.

&R Outlook

RE: CONSULTAS A LICITACION PUBLICA 2594-63-L024 "PERSONAL AUXILIAR ¥ ESTAFETA"

Desde enunez <enunez@concon.d>
Fecha Mié D4/09/2024 16:57
Para  bponce <bponcefPcancon.cl>

Mahana durante la mafana, r der a todas las p

Eduardo Nufez Herrera
Profesional Direccion Medie Ambiente
Aseoy Ornato

Administracion de Contratos

De: bponce <bponce@concon.cl>

Enviado: miércoles, 4 de septiembre de 2024 16:40

Para: enuner cenunez@concon.cl>

Asunto: RV: CONSULTAS A LICITACION PUBLICA 2594-63-L0.24 "PERSONAL AUXILIAR ¥ ESTAFETA™

Ayudema Don Eduardo Nifiez

De: @ el

Enviado: martes, 3 de septiembre de 2024 17:52

Para: bponce cl=; stelio liog ch

Asunto: CONSULTAS A LICITACION PUBLICA 2594-563-L024 "PERSONAL AUXILIAR Y ESTAFETA™
Estimada

Belen

Adjunto remito usted consultas para que de respuesta a mas tardar mafiana por favor,

1Cudl es la firmula de reajuste del precio del contrato? Conshdera reajuste en la misma

e el jingraso Minimo Mersuasl?
03002024 191719 | e vane e dnare

| & 03-09-2074 15:19:26

Eduardo Nifiez Herrera
Profesional Direccion Medio Amblente

m Aseoy Ornato

avangamas corfige Administracion de Contratos

De: programa4horas <programa2dhoras@concon.ch>
viado: martes, 24 de septiembre de 2024 13:56
Para: enunez <enunez@concon.clx
Ce: pe cl>; eventos oncon.cl>; Carolina Toro <c cl>
Asunto: SOLICITA APOYO A ESTAFETAS: IV Jornada de la campafia Avanzamos con Todas

Estimado Eduardo:

Junto con saludar cordialmente, esperando que se encuentre bien.

Le solicito favor horas i de las estafetas Gladys Molina y Johana Meza, para que
nos puedan apoyar durante la actividad IV Jornada de la A con Todas,
u il g les y rol de lidh i, e

Se solicita apoyo para mafigng mis o
ubicado en av. chafiarcille con calle 11

Atenta a sus comentarios.
Saluda atte.

Alexandra Meneses Sanchez
Trabajadora Soclal

Esp. Familia, Infincla y Adolescencia

Marster Internacional en Intervencidn Social

Encargada Programa 24 Horas

® 456931067324 COIICGIH_I

En caso de que se produjeran alzas extracrdinarias que pudiesen incidir on los |
de costo de del ¥ 56D por i de Lo autoridad, maeeas |

leyes u modificacionss & Las actuales, u olras causas qua no eslén sopartadal por el i

reajuite establecide en la actuatided, el mandante serd responsable ool reajuste

4 03-09- 2024 15:18:41 | delicional que ello provocare. A modo o2 ejemplo y en NINGUN CAID COMO enunciaciin

{ taxstiva, se considern el aumento de porcentaje de cotizacidn de sequridad social
establectds por ley u otros aumentos impositives.?
Reiponder

| Cuil es Ia Durackin del contrato i
5 | 03093024 15:18:46 | Responder i

| Uicitaciin, el mandante wtilizard durante a vigencia del contrato al
| ter tarna de control. Sela respuesta o3 afirmativa favor Indicar Lo plataforma
& | BP0 150009 | teage e b e

Responder

| #los pavimentos y revestimientos de los pisos won, on general, silidot y no reshaladizns?
| 05 554 Art, N°5).
7 O3-0f%-2074 15:19:17 | Responder

1Ddnde we almacenen, productos tddons o comosived, de cualguier naturalezn, los pios
won de material resutente & €108, impermesbles y no porosos? (DS 594 Art. N°5)
Responder

estruciurales estin en buen estado de limpleza y conservaciint (D5 594 Art, N'6).
pongher

9 0109 2024 15134

Lot etpncios entre mbensinas por donde circulsn perwonas son sUperiones & 150 om.? (0%
594 At H'R)

| 10| D3-0%-2024 15:19:47 | nder

.= jLos lugares de trabajo cuentan con medidas efectivas para evitar la entrada o
elimenar la presencia de insectos, roedoses y otras plagas de Interes sanitario? (D% 594
| 03092024 15:1%:58 | ArL 1D

Respender |

S cuenta con servicios higienicos, de uso Individual o colectivol (DS $50 AL N° 210,
12| 05-09-2024 15:20u14 | Responder

| 15 cuenta con vias de evacuacidn horizontales yin verticaled (DS 594 Art. HO37).
13| 03092024 15:20:49 | Responder




Las olligaciones detinidss en ool 0.5, 43 gue “Aprueba of reglamento de almacenamientc | | |

de uatancias peligrosas™ y el 0.5, 5%4 que “Apructa reglamento sobre condicknes. i e — . | T 5 1
saritarias y ambientales basicas en los lugares de trabajo”, referente a la bodega de | i Lndmerpinalou-mnm encmdemguﬂamdelmlclo,uﬂnmmun 1
almacenape y manipulscion de suatancias quimicas, ul.e: mmohm&]u antiderrame, aificional de 51.000.000 BRUTO, para cancelackin horas extras”,

03002024 152018 | paliet sistema it de gencia, lavaajos, etc., | 25 | (3-09-2024 15:41:52 gwé {nsa cuando el agn de Liz hofat extras sUpersn eite prasupuesto!
| serén & costo ael te B empress i | Responder
Responder

(nellg-tetnirralonin‘rthue. “en caso de necesidades del servicho, se dispone de un |

| marco presupeitario adicional de §1.000.000 BRUTD, para cancelacion horss extras”,

{ | FEste monto se considera mensualmentsl;For Onica vez durante los 18 meses de servickol |

D6 UB09-T024 15:424% | b Cada vez que se soliciten Las horas extras?
| Responder

| Enel cmonwﬂ W puR
| incrementar para que fa oferta no sn declarada hmtnlshle\r recharadal
Responcier

1% 03092004 15: 2121

i i 8¢ Lrabajn dins festives? H I - T :
i . 15:21: Retpinger i | Los SH00.000 dest inados “gastos variables”, jos un manto gue Lendremas mensuaimente.
|t o eamtinary inica vez o cada ver que s solicile?

2| 03092024 154N | Ry

lnw.nl..utmmm contrato e la suma de 513,600,000 + 1.000.000 + 300.000 =
PRESUPLIESTD DISPOMIELE 14, %00.000 impuestos incluldos?

15 Lrabajan dias festivos inrenunciabled.
17| G309-2024 15:20:48 | Responder

i
|
| 25| 03052024 15:0603 !

iHeay lugar habilitado para que nuestro personal pueda efecutar su colacian?
18 | 0309-2024 15:21:50 | Responder

| REMUNERACIONES. Se ndu suum LIGLADO BASE™, Favor aclarar ya que hablar de
§ sueldo tquide bate suena contradicterio. Medirdn el sueldo base o el weldo liquide!
Fesponder

|39 | 0307004 15:47:00
iLockers para ol personal lo debemas suminstrar o hay en 1 instalacien? | |
| 03092004 15:21:38 | Responder

z

1 ) _ f El valor hora extracrdinaria que debemes indicar, [Son valores imponibles?
........ WP A et mo—— R

W 03-09-2024 15:50:086
iHay camarines o algan lugas habitads pasa que noestro persoral de limpicza pueda
ducharse y realizar cambln de ropat |
- i

W | 03092024 152045

Buenas, para screditar experiencia sirven ordenes de compra emitidas para ka misma
................. = 31| O z0nd 15:50048 .

FAVOR INDICAR LA FECHA ESTWADA DE INICIO BE CONTRATO I | |
21| 03052004 15:34016 | Responder i ! SH— =ai

Favor confirmar que los 30 documentos o mad que salicitan, pueden ser ordenes de

1 03003024 15595410 compra o wio contrates! i

a-ﬂwcerwralusemnmt enumdenecmﬂamde!mn e dispone de un e b etk Responder |

| adicional e §1.000. . Bara cancelaclin horas extras’, |

| O)-09-2024 15:36:42 | ’Mf podria explicar Lo que synifica esto,
Responder

| fawor confirmar el monto del sueldn minima liguide exigido. |
33 | 0209-2004 15:53:33 | Responder

| En el tercer parrafo se indica que. “en caso de necesidades del sorvicio, se dispone do un | i
| marco presupuestano adiconal de $1.000.000 BRUTO, para cancelacion horas extras’. = T T

| 092004 15:37:1% | iEste presupuesto esth disponible solo para el pago de horas extras! | | DE LOS 12 COLABORADOMES SOLICITADOS, jCUANTOS DE FLLOS SE DEBEN DESEMPERAR EN
I Fesponaer i | or099024 16:50n | REPARIIR CORRESPONDENCIA DE LA MUMICIALIDADY

4§ 03092024 15:4126 | Enﬁ!mrmalnumau, “en oo do ncesidades del servicia, :ed!qu\tdeun | = g e = e —
i maroo presupuestanis adicionat de §1.000.000 BRUTO, para cancelacion horas extray, |
(Esto quiare decir, que en caso que by municipalidad solicite alargar la jornada laboral,
esth considerado c3le presagucsia para aquella?,
Respondes

favor explicar que documentas van a ser validos para evaluar ia experiencia. |
Pespender

3| 03052024 155411

i En case que olertemis uah remunirncion BASE de $650.00. (5o deba reajustar of surido

| base de ot colsboradores en ef misme poreenta) aumento ol WD
|3 | ovosanearsisess | ooer T | 3 Outlook

RV: Certificado Gladys Monm

Le saluda atte. Desde enunez <enunez@concon.cs
Fecha Jue 05/09/2024 13:33 L]
. Nelly Veas Pizarro Para ilidad <c i ds
Adguisiciones
W 1 archivos adjuntos (371 KB)
Cortifica Gladys Molina julio pdf;
Enviando informacién solicitada

Eduardo Nufiez Herrera
Profesional Direccion Medio Ambiente
Aseoy Ornato

Administracion de Contratos

De: Leslie Maolina <lesliemolinaafg@gmall.com>
Enviado: jueves, 5 de septiembre de 2024 12:50
Para: enunez <enunez@concon.cl>

Ce: Marcela Tapia <mtapia@reddes.cl>

Asunto: Certificado Gladys Molina

Estimado
junto con saludar, le envio los certificados solicitados de la Sra Gladys Molina que estuvo 12 dias en
DIDECO Y 1 dia en TRANSITO

Saludos
Leslie Molina




ﬁ Outlook

Sollcitud evento

Desde marcela tapia <marcelatapiabergqvist@gmail. com >

Fecha Jue 05/09/2024 10:27

Para  bponce <b i <l>; enunez i3 rl-n mna Jorqum :mmumﬂltdm cl>; dimao
imao® l>; Marcela Tapia i d > gmai.com>

Buenos dias

Junto con saludar y esperando se encuentren bien , les escribo para que me puedan informar si
procede la autorizacion de participacion de estafeta Johana Meza en evento los que pasaren
Agosto que se llevara a cabo este sabado 07 de septiembre en el espacio cultural de Concon, el
horario para la estafeta seria desde las 14:00 hasta las 20:00hrs.

Atte

Marcela Tapia Bergqgvist

6l outlook

RE: Infacmtcldn

Desde enunez <enunez@concon.cls
Fecha Lun 16/09/2024 17:23
Para  Carplina Toro <ctoro@concon.c»

€ pearil Mancad, d — o — ds: bponce
<bponce@concon.d>

Buenas tardes.

Existe un oficio resp a las horas di tilizadas, en apoyo en dades propias en estas

fechas por parte del semclo de enafe!as. Actualmente €5 un contrato que se encuentra en proceso de

licitacion, y que con p dos de prorrogas del mismo contrato, en una primera

instancia hasta el 11 de agosto y en sesunda instancia hasta el 11 de octubre, pero ya hemos consumido
el item de horas extraordinarias.

Sin mas que informar.

Le saluda atentamente a usted.

Eduardo Nifiez Herrera
Profesional Direccion Medio Ambiente
Aseoy Ornato

Administracion de Contratos

De: Carolina Toro <ctoro@concon.cl>

Enviado: lunes, 16 de septiembre de 2024 17:09
Para: enunez <enunez@concon.cl>

Ce: pearrillanca <p
Asunto: Informacidn

Bconcon.cl>; secr cb>

Estimado Eduardo, junto con saludar informo que la estafeta de la Direccidn de Desarrollo Comunitario,
Carolina Pailaqueo Pailagueo, presto servicio de apoyo en la Expo Concdn 2024, el dia domingo 01 de
septiembre de 2024 desde las 08.00 a las 15.00 horas y en la actividad Los que Pasardn Agosto el dia 07
de septiembre de 2024, desde las 08.00 a 14.00 horas y prestard su apoyo en la actividad Fiesta Criolla
2024, el dia 20 de septiembre desde 16.00 a 23.00 horas, esperando su gestidn con la empresa

< i se despide

Carolina Tore Toro
Apoyo Logistico de Eventos

th Outiook

ESTADO DE PAGO MES JULID 2024 DE LUIS ESTAY VALENZUELA Y CIA LTDA SERVICIO
M.M\ITENGON ALUMBRADO.

Desde Scarlette Gallardo <sgallardo@concond»
Fecha Mar 24/09/2024 508

Para  enunez d>; bponce

P oncon.d>; dilo <dillo@concon.cl»

Estimado, buenos dias

Se solicita aclarar en relacién a la empresa Luls Estay Valenzuela y Cla Ltda por "SERVICIO MANTENCION
ALUMBRADO" ya que en el uki do de pago g al mes de jullo de 2024 la empresa esta
cobrando $5.130.547.- y segun el Decreto Alcaldicio N*1847 de fecha 31/05/2024 deben ser 54.950.528.-

Se despide otte,

Scarlett Gallardo Muga
Departamento de Contabilidad
Municipalidad de Concén

a Outlook

Desde bponce <bponce@concon.cs
Fecha Jue 12/09/2024 &14
Para enunez <enuneziPconcon.cl>

¥ 1 archivos adjuntos (234 K8)
Image2019-09-06-154811,pdl;

De: Felipe Arturo Catalan Castro <featalan@inalco.cl=

Enviado: miércoles, 11 de septiembre de 2024 13:07

Para: Jose Corre <jcorrea@concon.cl>

Ce: bponce <bponce@concon.cl>; Esteban Hector Castro Urriola <ecastro@inalco.cl>; Gonzalo Mariano Palacios
Vasquez <gpalacios@inalco.cl>

Asunto: Carta de Aplazamiento por motives de fuerza mayor Licitacién 1D 2597-21-L024

Don José, muy buenas tardes,

De acuerdo con nuestra conversacién telefénica, adjunto la carta formal de solicitud de aplazamiento
debido a motivos de fuerza mayor.

Quedo a su disposicidn para cualquier duda o aclaracidn que pueda surgir.

Saludos cordiales,

“TNALGO Felipe Catalan
Ejecutvg Cheyrolet inalco
9 Ay, Presidente Frei Montava 9950, Quiicura
Hemonosa B a0 reatalang@inaico o
=T 1Isu2u R

i #562 2534 9740 Mowit +S60713T1418
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